Протокол №60
 засідання постійної комісії

з питань депутатської діяльності, регламенту,

дотримання законодавства

27  лютого  2025 р.

14:00
Присутні:

Голова комісії: Черняхович О.М.

Заступник голови комісії: Ражев А.В.
Секретар комісії: Іванкевич С.Л.
Присутні: Кондратюк С.М., Смаль О.А. – заступники міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради; Єрмаков М.М. – в.о. начальника управління транспорту і зв’язку міської ради; Дідківський М.В. – начальник управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення міської ради; Хижняк Н.І. – заступник директора юридичного департаменту міської ради; Гуменюк А.В. – начальник управління житлового господарства міської ради; Марцун О.В. – начальник управління комунального господарства міської ради; Прохорчук Д.А. – директор департаменту бюджету та фінансів міської ради; Кравчук О.Б. – начальник відділу по управлінню та приватизації комунального майна міської ради. 
Порядок денний:

1. Розгляд звернення ПП «ШЕРІФФ» щодо організації пасажирських перевезень у м. Житомирі.


Доповідач: Єрмаков Микола Миколайович – в.о. начальника управління транспорту і зв’язку міської ради
Проєкти рішень:   
2. Про орган управління якістю атмосферного повітря агломерації «Житомир».

Доповідач: Дідківський Микола Васильович – начальник управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення міської ради.

3. Про затвердження розпоряджень міського голови.
Доповідач: Черниш Євгеній Миколайович – директор юридичного департаменту міської ради
4. Про надання згоди на прийняття в комунальну власність Житомирської міської територіальної громади квартир. 

Доповідач: Гуменюк Андрій Віталійович – начальник управління житлового господарства міської ради 

5. Про укладання Додаткової угоди до додатку 1 до Договору на господарське відання складовими газорозподільної системи з ТОВ «Газорозподільні мережі України».

Доповідач: Марцун Олександр Васильович – начальник управління комунального господарства міської рад

6. Звіт про виконання бюджету Житомирської міської територіальної громади за 2024 рік.
Доповідач: Прохорчук Діна Ансарівна – директор департаменту бюджету та фінансів міської ради  

7. Про приватизацію нежитлового приміщення за адресою: м. Житомир, вул. Шевченка, 24, приміщення 1003.

Доповідач: Кравчук Олена Борисівна – начальник відділу по управлінню та приватизації комунального майна міської ради  

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. СЛУХАЛИ: про формування порядку денного засідання комісії.
ВИРІШИЛИ: затвердити порядок денний засідання комісії «в цілому».
(«за» – 3: Черняхович О.М., Ражев А.В., Іванкевич С.Л.,

«проти» – 0, «утримались» – 0, «не голосували» – 0)
2. СЛУХАЛИ: звернення ПП «ШЕРІФФ» щодо організації пасажирських перевезень у м. Житомирі.

Єрмаков М.М. доповів членам комісії, що ПП «ШЕРІФФ» наполягає на відшкодуванню з міського бюджету коштів за перевезення пільгових категорій громадян та заключенні довгострокових договорів на послуги з перевезення пасажирів.
В ході обговорення Іванкевич С.Л. вніс пропозицію управлінню транспорту і зв’язку підготувати обґрунтовану інформацію щодо організації перевезень пасажирів на маршрутах загального користування в частині вимог до строку дії договору з перевізником та можливості встановлення механізму компенсації оплати приватним перевізником за кожний кілометр із посиланням на норми законів України та відповідних місцевих нормативно-правових актів.     

ВИРІШИЛИ: інформацію прийняти до відома.
(питання на голосування не ставилось)
3. СЛУХАЛИ: проєкт рішення «Про орган управління якістю атмосферного повітря агломерації «Житомир».

Дідківський М.В. доповів по суті питання.

ВИРІШИЛИ: підтримати вказаний проєкт рішення.
(«за» – 3: Черняхович О.М., Ражев А.В., Іванкевич С.Л.,

«проти» – 0, «утримались» – 0, «не голосували» – 0)
4. СЛУХАЛИ: проєкт рішення «Про затвердження розпоряджень міського голови».

Хижняк Н.І. доповіла по суті питання.

ВИРІШИЛИ: підтримати вказаний проєкт рішення.
(«за» – 3: Черняхович О.М., Ражев А.В., Іванкевич С.Л.,

«проти» – 0, «утримались» – 0, «не голосували» – 0)
5. СЛУХАЛИ: проєкт рішення «Про надання згоди на прийняття в комунальну власність Житомирської міської територіальної громади квартир».

Гуменюк А.В. доповів по суті питання.

ВИРІШИЛИ: підтримати вказаний проєкт рішення.
(«за» – 3: Черняхович О.М., Ражев А.В., Іванкевич С.Л.,

«проти» – 0, «утримались» – 0, «не голосували» – 0)
6. СЛУХАЛИ: проєкт рішення «Про укладання Додаткової угоди до додатку 1 до Договору на господарське відання складовими газорозподільної системи з ТОВ «Газорозподільні мережі України».

Марцун О.В. доповів по суті питання.

ВИРІШИЛИ: підтримати вказаний проєкт рішення.
(«за» – 3: Черняхович О.М., Ражев А.В., Іванкевич С.Л.,

«проти» – 0, «утримались» – 0, «не голосували» – 0)
7. СЛУХАЛИ: проєкт рішення «Про приватизацію нежитлового приміщення за адресою: м. Житомир, вул. Шевченка, 24, приміщення 1003».

Кравчук О.Б. доповіла по суті питання.

ВИРІШИЛИ: підтримати вказаний проєкт рішення.
(«за» – 3: Черняхович О.М., Ражев А.В., Іванкевич С.Л.,

«проти» – 0, «утримались» – 0, «не голосували» – 0)
8. СЛУХАЛИ: проєкт рішення «Звіт про виконання бюджету Житомирської міської територіальної громади за 2024 рік».

Прохорчук Д.А. доповіла по суті питання.
ВИРІШИЛИ: підтримати вказаний проєкт рішення.
(«за» – 3: Черняхович О.М., Ражев А.В., Іванкевич С.Л.,

«проти» – 0, «утримались» – 0, «не голосували» – 0)
Секретар комісії 





Сергій ІВАНКЕВИЧ
Голова комісії 




Олександр ЧЕРНЯХОВИЧ 
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